

---

## Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 49417585

---

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.701,00 RON - 3.701,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copt ALUFIX 200m 43cm BP20043 rola 1  
64 64 Folie aluminiu 0.45x150m 14 microni ALUFIX GP150456DUNI buc 1 72.7 72.7 Hartie ig.  
alba Sensitive Oops, 3 str, 8 role/set set 25 8.5 212.5 Detergent rufe ARIEL Profesional  
14kg sac 4 97.3 389.2 Praf curatat Sano X 600g buc 6 5.3 31.8 Prosop hartie ZZ verde,  
250foi/pach Wepa buc 100 3.3 330 Botosei 100 buc/set 2230108 pach 1 22 22 Manusi nitril  
nepudrate 200buc/cut M cut 5 124.8 624 Manusi Derma Chlor lat

---